
MĐT TIR'ları görüntülerine engelleme, Cumhuriyet'e casusluk soruşturması

    

Türkiye / 29/05/2015Türkiye / 29/05/2015Türkiye / 29/05/2015Türkiye / 29/05/2015

MĐT TIR'larına ait görüntülerin yayınlanmasının ardından Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Can Dündar hakkında soruşturma başlatan savcılığın,

görüntülere ilişkin içeriğin engellenmesi talebi Nöbetçi Đstanbul 8. Sulh Ceza Hakimliği tarafından kabul edildi. Ayrıca Đstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, MĐT TIR'ları

görüntülerini yayınlayan Cumhuriyet gazetesi hakkında casusluk soruşturması başlattı. Đstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Salihoğlu ise "Başsavcılığımızın yürüttüğü

soruşturma dosyası ve Adana Başsavcılığı'nın gönderdiği soruşturma dosyasında, MĐT'in yardım TIR'larına ait olduğu iddiasıyla yayınlanan görüntülere ilişkin hiçbir

belge ve bilgi yoktur" açıklamasında bulundu.

RADĐKAL -RADĐKAL -RADĐKAL -RADĐKAL - Suriye’ye malzeme taşırken savcılar tarafından durdurulan MĐT’e ait TIR’larda yapılan aramaların fotoğrafları ve kamera görüntüsü bugünkü Cumhuriyet

Gazetesi ve internet sitesinde yer almıştı. Cumhuriyet gazetesinin Genel Yayın Yönetmeni Can Dündar hakkında soruşturma başlatan Đstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı,

internet sitelerindeki yayın içeriklerine erişimin engellenmesini de talep etti.

Đstanbul Cumhuriyet Başsavcı vekili Đrfan Fidan, görüntülerin engellenmesi talebiyle Đstanbul nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği’ne başvurdu. Başvuruda, “Yapılan bu

yayınların ‘Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ne sahte ihbar ve sahte delillerle tuzak kuran tutuklu şüpheliler (TIR’ı durduran askerler) tarafından gerçeğe aykırı olarak

oluşturulan kurgu doğrultusunda yapıldığı” öne sürüldü.

Nöbetçi Đstanbul 8. Sulh Ceza Hakimliği de, görüntüye giden uzantının engellenmesini kabul etti. Bu olmadığı takdirde siteye erişim engellenecek.

CASUSLUK SORUŞTURMASICASUSLUK SORUŞTURMASICASUSLUK SORUŞTURMASICASUSLUK SORUŞTURMASI

Bu gelişmenin ardından Đstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, Cumhuriyet gazetesi hakkında 'casusluk soruşturması' başlattı. Başsavcılık açıklamasında, "(MĐT'e ait yardım

TIR'larına ait olduğu iddiasıyla yayınlanan haber ve görüntüler)TCK'nın 327, 328 ve 330'uncu maddeleri ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 6 ve 7. maddeleri

uyarında "devletin güvenliğine ilişkin bilgileri temin etme" "siyasi ve askeri casusluk" "gizli kalması gereken bilgileri açıklama" "terör örgütünün propagandasını

yapmak" suçlarından söz konusu yayınları yapanlar hakkında soruşturma başlatılmıştır" denildi.

BAŞSAVCI SALĐHOĞLU: DOSYADA HĐÇBĐR BELGE YOKBAŞSAVCI SALĐHOĞLU: DOSYADA HĐÇBĐR BELGE YOKBAŞSAVCI SALĐHOĞLU: DOSYADA HĐÇBĐR BELGE YOKBAŞSAVCI SALĐHOĞLU: DOSYADA HĐÇBĐR BELGE YOK

Đstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Hadi Salihoğlu ise soruşturma dosyasında, MĐT TIR’larına ait olduğu öne sürülen görüntülere ilişkin bir belge bulunmadığını açıkladı.

Salihoğlu, “Başsavcılığımızın yürüttüğü soruşturma dosyası ve Adana Başsavcılığı’nın gönderdiği soruşturma dosyasında, MĐT’in yardım TIR’larına ait olduğu iddiasıyla

yayınlanan görüntülere ilişkin hiçbir belge ve bilgi yoktur” dedi.

ADANA SAVCILIĞI ADANA SAVCILIĞI ADANA SAVCILIĞI ADANA SAVCILIĞI DA SORUŞTURMA BAŞLATTIDA SORUŞTURMA BAŞLATTIDA SORUŞTURMA BAŞLATTIDA SORUŞTURMA BAŞLATTI

Öte yandan Adana Cumhuriyet Başsavcılığı, Adana ve Hatay’da durdulup aranan ve MĐT’e ait olduğu açıklanan TIR’lar ile ilgili yayın yasağına rağmen bugünkü bazı

yayın organları ve internet sitelerinde yasak kapsamında yayınlar yer aldığı belirtilerek soruşturma açıldığı açıklandı.

Başsavcılık açıklamasında şöyle denildi: “01.01.2014 tarihinde Hatay ili, Kırıkhan ilçesinde ve 19.01.2014 tarihinde Adana’da durdurulan araçlarla ilgili bazı internet

haber sitelerinde çıkan yayınlarla ilgili olarak Adana 5’inci Sulh Ceza Hakimliğince 14.01.2015 tarihinde ve 2015/ 197 D. iş sayılı kararın aldığı, bu kararda konuya

ilişkin internet adreslerindeki tüm yayınlara yönelik erişimin engellenmesine, kararın gereği için Erişim Sağlayıcıları Birliğine gönderilmesine, ayrıca 5187 sayılı

Basın Kanununun 3/2. maddesi gereğince soruşturma dosyası hakkında yazılı, görsel ve internet medyasında her türlü yayın yapılmasının yasaklanmasına dair karar

verildiği ve bu kararın gereğinin yapılması için ilgili kurum ve kuruluşlara gönderildiği, buna rağmen özellikle 29.05.2015 günü bazı basın yayın organlarında ve

internet haber sitelerinde gerçeği yansıtmayan haber, yorum ve görüntülerin yayınlandığı görülmüştür. Bu yayınları yapan kişilerle ilgili olarak soruşturma

başlatılmıştır.”

NE OLMUŞTU?NE OLMUŞTU?NE OLMUŞTU?NE OLMUŞTU?

2014 yılının ocak ayında, Türkiye’den Suriye’ye malzeme götürürken Adana ve Hatay’da durdurulan TIR’larda silah ve mühimmat bulunduğu iddia edilmiş, ancak
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(https://plus.google.com/111139069635417829913)

hükümet ve güvenlik kaynakları “Türkmenlere insani yardım malzemesi taşındığını” öne sürmüştü.

TIR’larla silah taşınmasına ilişkin dosya hakkında takipsizlik kararı verilirken, bu TIR’lara yönelik ihbarlar üzerine operasyonları yapan savcılar ve jandarma yetkilileri

daha sonra tutuklanmıştı.

AK PARTĐLĐ YASĐN AKTAY: MĐT TIR’ları ÖSO’YA GĐDĐYORDUAK PARTĐLĐ YASĐN AKTAY: MĐT TIR’ları ÖSO’YA GĐDĐYORDUAK PARTĐLĐ YASĐN AKTAY: MĐT TIR’ları ÖSO’YA GĐDĐYORDUAK PARTĐLĐ YASĐN AKTAY: MĐT TIR’ları ÖSO’YA GĐDĐYORDU

Odatv'de geçen günlerde yer alan görüntülü habere göre, AK Parti Siirt milletvekili adayı ve AK Parti Dış Đlişkiler’den Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Yasin Aktay,

Adana ve Hatay’da durdurulan MĐT TIR’larının Özgür Suriye Ordusu’na (ÖSO) gittiğini söylemişti.

'TIR haberi' nedeniyle Cumhuriyet'e 'terör' soruşturması

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/tir_haberi_nedeniyle_cumhuriyete_teror_sorusturmasi-1368283)
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